PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2010                                                                                                      № 2062
О внесении изменений в состав

комиссии по обеспечению

безопасности дорожного

движения, утверждённый

постановлением главы

Уссурийского городского

округа от 31 января 2007 года

№ 112 «О комиссии по

обеспечению безопасности

дорожного движения на

территории Уссурийского

городского округа»

         В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, утверждённого решением Думы Уссурийского городского округа от 26 апреля 2005 года № 189 и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения, утверждённый постановлением главы Уссурийского городского округа от 31 января 2007 года № 112 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Уссурийского городского округа», следующие изменения:

        а) включить в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения  Сидоренко Николая Николаевича – заместителя начальника отдела дорожного хозяйства, транспорта и связи управления жизнеобеспечения администрации Уссурийского городского округа;
         б) исключить из состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Ворошилова Александра Сергеевича.
            2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.
          3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа -

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                            С.П.Рудица